
 

  

Děkan 

Fakulty strojní 

Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava 

vypisuje výběrové řízení na pozici 

Technik/technička 

(TH zaměstnanec/zaměstnankyně) 

Katedry obrábění, montáže a strojírenské metrologie 

 
https://www.fs.vsb.cz/346/cs/  

 
Popis pracovních činností:  

• obsluha obráběcích strojů (soustruh, 5osá frézka, soustružnicko-frézovací centrum), 

• samostatná tvorba řídících programů (s využitím CAD/CAM), 

• práce s měřidly (kontrola kvality vyráběných dílů), práce s výkresovou dokumentací, 

• spolupráce při realizaci výzkumných úkolů, 

• spolupráce při realizaci experimentálních částí bakalářských a diplomových prací řešených na 
katedře, 

• základní údržba stroje. 

 
Výše úvazku: 1,0 

Forma úvazku: pracovní smlouva na dobu určitou s možností prodloužení 

Předpokládaný nástup: duben 2025 nebo dle dohody 

 

 

Požadujeme: 

• SOU/SŠ strojírenského směru, 

• znalost anglického jazyka na uživatelské úrovni, 
 

• praxe s obsluhou obráběcích strojů (operátor, seřizovač, programátor), 

• znalost řezných nástrojů, 

• orientace v normách a technických podkladech pro obrábění – čtení výkresové dokumentace, 

• spolehlivost a zodpovědnost za provedenou práci, ochotu učit se novým věcem, 

• schopnost tvůrčího myšlení, práce v týmu, 

• pozitivní a proaktivní přístup k práci. 

 
Nabízíme: 

• práci v perspektivní organizaci, 

• mzdové ohodnocení dle zkušeností kandidáta, 

• nadstandardní pracovní prostředí – čistota, klimatizace, vybavené špičkovými moderními 
technologiemi  

• stabilní a zajímavou práci, 

• možnost dalšího vzdělávání, 

• 6 týdnů dovolené,  
• dotované firemní stravování v menze,  

https://www.fs.vsb.cz/346/cs/


• univerzitní mateřskou školku,                                                                                                                                   

• parkování pro zaměstnance v areálu univerzity zdarma, 

• příspěvek na penzijní připojištění                                                                                                                         

• MultiSport kartu,       
• další zaměstnanecké benefity dle nabídky zaměstnavatele. 

 

Osobní údaje uchazeče budou zpracovány v rozsahu nezbytném pro realizaci výběrového řízení 
v souladu s Nařízením EU 2016/679. 

https://www.vsb.cz/export/sites/vsb/cs/.content/galerie-souboru/Informace-pro-uchazece-o-
zamestnani.pdf  

 
Přihlášky doložené životopisem a motivačním dopisem zasílejte na mailovou adresu:  
dekanat.fs@vsb.cz  

 
do 31.12.2024 
 
Do předmětu zprávy uvádějte prosím „VŘ na pozici Technik katedry 346“. 

 

 

Vybraní uchazeči budou k pohovoru zváni průběžně, výběrové řízení může být vyhlašovatelem 

kdykoliv v jeho průběhu ukončeno. 

 

 

https://www.vsb.cz/export/sites/vsb/cs/.content/galerie-souboru/Informace-pro-uchazece-o-zamestnani.pdf
https://www.vsb.cz/export/sites/vsb/cs/.content/galerie-souboru/Informace-pro-uchazece-o-zamestnani.pdf
mailto:dekanat.fs@vsb.cz

